HOUSSAY B.A., GALLI M.E., ROLDAN A., RIETTI C.T., ASHKAR E., DEL CASTILLO E., URGOITI E., *Role of liver innervation on fat metabolism.*

Commentarii, vol. II, n. 3, pag. 1-8 (1966).

SVMMARIVM. — In sanguine canum, e quorum iecore nervi ablati sunt, lipida et quedam acida (NEFA) aucta sunt. Chetonimia autem in canibus, quorum pancreas resectum est, gradatim augetur; minus autem, si a iecore nervi ablati sunt.

HOUSSAY B.A., ROLDAN A.G., RIETTI C.T., DEL CASTILLO E.J., GALLI M.E., *Role of the hypophysis on ketonemia and fatty liver of the pancreatectomized dog.*

Commentarii, vol. II, n. 33, pag. 1-8 (1970).

SVMMARIVM. — Hypophysectomia attenuat diabetem ex pancreatectomia provenientem; efficit etiam ut cetonemia non amplius augeatur, et ut iecoris pinguedo minuatur. Si in canem, qui hypophysectomiam

et pancreatectomiam passus sit, hormo pituitarius incrementi iniectetur, et cetonemia et iecoris pinguedo (triglycerides) augentur. Citosis in pancreatico diabete duas habet causas: a) insulinae absentia; b) concurrrens et hypophysis (vel eius hormonis) et subrenis (vel eius hormonum) actio.

HOYLE F., *Remarks on the computation of evolutionary tracks.*
Scripta Varia, n. 16, pag. 223-227 (1958).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

HOYLE F., *The astrophysical implications of element synthetis.*
Scripta Varia, n. 16, pag. 279-282 (1958).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

HOYLE F., *On the formation of Galaxies and type II stars.*
Scripta Varia, n. 18, pag. 435-440 (1958).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Populations Stellaires" ».

HOYLE F., *The Curious Mystery of log N — log S.*
Scripta Varia, n. 35, pag. 655-660 (1971).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les royaux des galaxies" ».

HOYLE F., *On the Nature of Compact Objects.*
Scripta Varia, n. 35, pag. 583-592 (1971).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur "Les royaux des galaxies" ».

HIAO P.S.Y., GEMELLI A., RADUSCEV B., *Contributo all'analisi dei movimenti della scrittura* (cum 22 tab.).

Commentationes, vol. XII, n. 1, pag. 1-68 (1948).

SVMMARIVM. — Huius memoriae Auctores, varia inquirendi ratione usi, penitus inspexerunt quo modo litterarum notae imprimantur a scribebibus in diversis conditionibus positis dissimiliterque instructis, aliis aliam litterarum peritiam habentibus, ut observando atque inspiciendo quo modo scribant, ipsi percipere potuerint causas psychologicas quae in scripturam influunt eique peculiare quoddam et proprium conferunt.

Auctores demonstrant cuique homini esse modum quemdam scribendi proprium atque constantem.

Hunc modum manifestum faciunt notae hac: scribendi velocitas, amplitudo atque characteres singularum partium litterarum earumque inter se similitudo, ductus uniformis et congruens in effingendis litteris et litterarum partibus, vis denique qua quisque manum in scribendo gravat ac premit, ritmus, etc.

Scriptura subiecta est fini (quem *Aufgabe* Germani psychologi vocant) cui scriptor intendit; in eam tamen et aliae causae rationesque influunt, quarum quaedam sunt communes et, ut ita dicamus, universales, quaedam vero singulares et partiales.

Universales hae sunt praesertim: exercitium, consuetudo, imitatio, quae omnes sua natura differentias obtundunt; singulares vero sunt: mutabiles scribentis affectus, eius intentio scribendi uno modo et non alio, omnes denique causae fortuitae quae personam cuiusque scribentis eiusque notam propriam mutare possunt.

Notae vero psychologicae quae in scripturam influunt sunt: primus motus (quem Germani psychologi *Antrieb* vocant), stimuli, adiumenta subsequentiae (*Anregung*).

Quibus omnibus consideratis patet scripturam esse individuum quoddam cuiusque personae demonstrativum, quod notas suas servat non obstantibus causis variis quibus interdum vel impeditur, vel mutatur, vel variatur in actu.

Consentient denique huius memoriae Auctores cuiusque scribentis scripturam suas proprias notas habere; at negant necessarium esse, ad hanc rem explicandam, quidquam extare quod animum moveat.

Affirmant vero varias animi permotiones scribentium manum atque scripturae ductum mutare, non adeo tamen ut id quod cuiusque proprium sit deleant omnino.

HUYGENS C. — Vide: LORIA G., *La vita scientifica di Cristiano Huygens quale si desume dal suo carteggio*.

IACONO G., *Resistance to technological change.*

Acta, vol. XVI, n. 11, pag. 95-100 (1956).

SUMMARIVM. — Ex factis quae ipse observavit, Auctor quaedam exponit, quae negligi nequeunt, si quis velit quaerere causas quibus introductio novorum repertorum technicorum in aliquam officinam bene vel male succedat.

ICHISHIMA I., MIZUSHIMA S., *Note on an explanation of crystal structures of elementary substances.*

Commentarii, vol. II, n. 14, pag. 1-12 (1968).

SUMMARIVM. — Sententia, quac christallinas corporis structuras ex atomicis interactionibus interpretatur, magis recepta est quod attinet ad non-metallica corpora, quam quod ad metallica. De his autem Auctores systematica quamdam proponunt interpretationem, cuius hoc sit exemplum: in transitionis metallis electrones d , qui sunt statim interius quam electrones s , haberi possunt ut electrones qui ita se gerant prout se gerunt electrones p in christallis non metallicis.

INDELLI E., *Il Microplancton di superficie del golfo di Napoli* (cum 1 fig.).

Acta, vol. VIII, n. 11, pag. 91-100 (1944).

SUMMARIVM. — Microplancton, quod in summa aqua intra Neapolitanum sinum, vivit, simillimum cursum anno 1944 habuit atque ISSEL annis 1929-1931 observavit, nisi quod maximum vernum Peridiniorum (quae vocantur *Peridinia divergentia* Ehrenberg) maius fuit anno 1944 quam annis 1929-1931.

INDELLI E., *Contributo alla conoscenza della fauna bentonica costiera del golfo di Napoli* (cum 1 fig.).

Acta, vol. X, n. 19, pag. 207-222 (1946).

SUMMARIVM. — In ea parte maris Neapolitani, quae est inter Aedes Dominae Annae et forum piscarium ad Mergellinam, invenitur: animalia bentonica prope litus distribui in *facies* scopuli et *facies* litoris; animalium genera inaequali numero per loca distribui (cuius rei causae ignorantur); in fundo maris esse regionem quamdam arenosam, foraminiferorum conchis refertam.

IPPOLITO F., *Sulla sistematica della attività vesuviana.*

Acta, vol. IX, n. 18, pag. 187-196 (1944).

SVMMARIVM. — Breviter exposita peculiaritati Vesuvii natura, qua a ceteris vulcanis differt, Auctor, doctrinae R. RITTMANN helvetii innixus, novam proponit rationem qua ordine definiri possunt eruptiones huius notabilis vulcani.

IPPOLITO F., *Sulla geologia delle Alpi Apuane* (cum 1 tab.).

Acta, vol. X, n. 1, pag. 1-20 (1945).

SVMMARIVM. — Exponit Auctor ut, ex geologicis investigationibus in Alpibus apuanis peractis, duae laciniae (tuscanica et ligustica) tegimenti inventae sint supra autoctonum; qua de re autoctoni et laciniarum tectonicam prehibet, et orogeneseos rationes.

ISARD W., *Spatial organization and regional planning: some hypotheses for econometric analysis.*

Scripta Varia, n. 28, pag. 1003-1028 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Rôle de l'analyse économétrique dans la formulation de plans de développement" ».

JACOB F. et MONOD J., *Sur le mode d'action des génés et leur régulation.*

Scripta Varia, n. 22, pag. 85-96 (1962).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Macromolécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides" ».

JASPER H.H., *Pathophysiological studies of brain mechanisms in different states of consciousness.*

Scripta Varia, n. 30, pag. 381-414 (1965).

SVMMARIVM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Cerveau et expérience consciente" ».